MARINE ELECTRONICS 2025
販売店
OUTBREAK株式会社
MARINE ELECTRONICS 2026
10
20
30

ト（POINT-1）】を選択します。
チャンネル2ポートへ挿入
型式の欄をタップし、表示されるポップアップリスト
の中から、CH1に接続した振動子を選択します。
ネットワーク上のソナーを オン
イーサネット接続
内蔵のソナーCH2を オン
ネットワーク上のソナーを オン
振動子の型式が入力され、
同様に、ソース欄にも
反映されます。
例）HDS-９PRO＋ハイデフ振動子にELITE FS９をイーサネット接続する場合 HDS-９PRO
ELITE FS９
③CH2に接続したハイデフ振動子は、本体
が自動認識します。
②【設定】→【ソナー】に進み、内蔵のソ
ナーCH2をオンにします。内蔵のソナー
CH1とネットワーク上のソナーは オフ
にします。
①ハイデフ振動子は、CH2ポートに接続し
ます。
自動的にAIHD3-in-1
（ActiveImagingハイデフ）
が反映されます。
ELITE FSは振動子ポートが1つ
しかないので、CH1 / CH2表
示はありません。内蔵のソナー
を オン にします。ネットワーク
上のソナー を オフ にします。
例）バウ側：ELITE FS９＋GHOST 3-in-1ノーズコーン, Point-1
　　コンソール側：HDS-９PRO＋ハイデフ振動子  を設置する場合
チャンネルの設定と振動子の設置
２Dソナーのソース選択
ダウン・サイドスキャンのソース選択
STEP 4 イメージソースの選択
イーサネット接続された本体は、互いの振動子情
報を共有します。
２Dソナー・ダウン・サイドスキャン画面で、どの
振動子を使用するか、ソースを選択します。
STEP 5 データソースの選択
NMEA2000で接続された機器の情報を、本体
に表示することができます。水温や水深、
GPSデータなど、どの機器のデータを使用す
るか、ソースを選択します。
ActiveImaging
ハイデフ振動子 HDS-９PRO
Point-1
GPSアンテナ
GHOST
3-in-1ノーズコーン
ELITE FS９
指定した振動子（ソース）は、９PROとFS９で連動します。
それぞれの本体で異なる振動子（ソース）を指定したい場合は、設定の
適用範囲（スコープ）を【グローバル】から【ローカル】へ変更します。
内蔵のソナー
CH2オン
オン
HDS-９PRO
ELITE FS９
ネットワーク上のソナー
オン
オン
振動子の設置
不要
不要
16 17https://out-break.com/
DISPLAY
CONFIGURATION
※1  HALO24レーダー、NEP-2、S3100Hソナー
　　 モジュールは12V/24V対応です。
※2  RECONエレキは24V/36V対応です。
NMEA2000
イーサネット